S型：全鋳鉄製（標準）
SP型SP型
自吸式渦巻
SL型：4P 低揚程
SF型：4P 中揚程
SP型：2P 高揚程
－ 1－
用  途

URL https://www.malhaty.com/
◆製品改良等により、予告なしにカタログ内容を変更する場合がありますのでご了承ください。
2024.03.25H
S-02
●本 　 　 社　〒103-0014　東京都中央区日本橋蛎殻町1丁目26番6号
●名古屋支店　〒460-0013　名古屋市中区上前津1丁目7番23号
●大 阪 支 店　〒532-0011　大阪市淀川区西中島6丁目８番31号 花原第6ビル803号
●仙台営業所　〒984-0015　宮城県仙台市若林区卸町1丁目6番15号 卸町セントラルビル4階
●岡山営業所　〒700-0944　岡山市南区泉田1丁目12番7号
●広島営業所　〒731-0153　広島市安佐南区安東2丁目4番7号
●福岡営業所　〒812-0011　福岡市博多区博多駅前4丁目31番1号
●島根出張所　〒699-1104　島根県雲南市加茂町南加茂687番地7
● 中部サービスセンター 　〒494-0019　愛知県一宮市蓮池郷前46番1
●島 根 工 場　〒699-1104　島根県雲南市加茂町南加茂687番地7
☎03-3667-9071（代）　FAX.03-3669-0467
☎052-228-3808（代）　FAX.052-228-3200
☎06-6304-2990（代）　FAX.06-6303-2069
☎022-290-6216（代）　FAX.022-290-9819
☎086-231-2603（代）　FAX.086-233-0631
☎082-554-1408（代）　FAX.082-554-1407
☎092-474-7527（代）　FAX.092-471-7438
☎0854-49-9608（代）　FAX.0854-49-8608
☎0586-52-2808（代）　FAX.0586-52-2810
☎0854-49-9508（代）　FAX.0854-49-8208
－ 7－
40 × 32-SP 〜 100 × 80-SP 型
●
標